

F-EC ApS

CVR-nr.: 35661409

Marienlystvej 36
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2022

Klaus Friborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F-EC ApS
Marienlystvej 36
5000 Odense C

CVR-nr: 35661409
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, administration, service og handel samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes for det kommende år overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		586.808	479.065
Administrationsomkostninger		-80.823	-84.565
Resultat af ordinær primær drift		505.985	394.500
Øvrige finansielle omkostninger		-3.660	-3.853
Ordinært resultat før skat		502.325	390.647
Skat af årets resultat	1	-111.961	-88.611
Årets resultat		390.364	302.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		-9.636	2.036
I alt		390.364	302.036

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.244	78.486
Andre tilgodehavender		0	12.204
Tilgodehavender i alt		534.244	90.690
Likvide beholdninger		511.854	1.272.939
Omsætningsaktiver i alt		1.046.098	1.363.629
AKTIVER I ALT		1.046.098	1.363.629

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		151.861	161.497
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		601.861	511.497
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.961	245.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.958	604.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318	2.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.237	852.132
Gældsforpligtelser i alt		444.237	852.132
PASSIVER I ALT		1.046.098	1.363.629

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	20200
	kr.	kr.
Aktuel skat	111.961	88.611
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	111.961	88.611

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Den totale sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for Mexem ApS.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1